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§ 10  

Ökad uppkoppling av fiber i Micasas fastighetsbestånd 
motion av Yvonne Fernell-Ingelström  (M)- svar till 
kommunstyrelsen    
 

Beslut 

1. Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som svar till 

kommunstyrelsen 

 

2. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

 

Ärendet 

Yvonne Fernell-Ingelström (M) har inkommit med en motion om 

ökad uppkoppling av fiber i Micasas fastighetsbestånd. Motionären 

föreslår att Stockholm ska fortsätta ligga i framkant vad gäller 

fiberutbyggnad och att kommunfullmäktige uppdrar åt Micasa 

fastigheter AB att installera fiber i samtliga lägenheter samt ta fram en 

tidplan för denna utbyggnad. Förvaltningen är positiv till motionen 

och att Micasa bygger ut fiberanslutningen i sina lokaler. 

Förvaltningen strävar efter att tillhandahålla fiber i de bostäder och 

lokaler som förvaltningen hyr av Micasa. 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 9 februari 2016. 

Dnr 692-2015-1.5.1.  

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde framställda förslag till beslut mot varandra och 

fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag. 

 

Yrkanden 
Ordföranden Ulf Walther m.fl. (S), ledamöterna Roger Orwén m.fl. 

(MP), Lars Sterneby (V) yrkade bifall till förvaltningens förslag till 

beslut. 

Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl. (M) yrkade bifall till eget 

förslag till beslut. 
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Reservation 
Vice ordföranden Gustav Johansson, ledamöterna Erica Wing, 

Kristiina Katajikko, tjänstgörande ersättarna Björn Wredberg alla (M), 

tjänstgörande ersättaren Christina Peterson (C) reserverade sig mot 

beslutet till förmån för det egna förslaget; 

”att bifalla motionen  

därutöver anföra 

Digital kommunikation är det moderna samhällets nya infrastruktur 

och Stockholm ligger i framkant i detta avseende. Det är angeläget att 

vi fortsätter att upprätthålla och utveckla den digitala tekniken, dels 

för att stockholmarna ska kunna ta del av olika medietjänster men 

också för att Staden ska behålla sin konkurrensfördel när det kommer 

till digitalisering.   
 

De senaste åren har tillgången till internet ökat och idag är det inte 

enbart den yngre delen av befolkningen som använder sig av digital 

kommunikation, utan även många pensionärer och äldre nyttjar 

internet flitigt. Flera forskare framhåller att internet kan ge äldre ett 

rikare liv och motverka ensamhet, nedstämdhet samt isolering. Det är 

därför positivt att förvaltningen delar vår ambition att fortsätta 

utveckla fibernät på de boende som staden har rådighet över, 

framförallt när det gäller lägenheterna inom vård och omsorg. 

Förvaltningen anger vidare att det idag finns 4000 boende med fiber 

samt att man ämnar installera i resterande fastigheter senaste 2017. Vi 

delar den målsättningen, det är dock viktigt att förvaltningen 

skyndsamt uppfyller målet, så att fler inom Micasas boende får 

samma möjlighet till användning av internet. ”     

 

  

 

 

 


